
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

tel. (0-61)  44 26 700 UCHWAŁA NR 347/WR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 czerwca  2021  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  Ill edycji  otwartego  konkursu  ofert

na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w 2021  roku

w dziedzinie  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej

Na podstawie  art. 4 ust.  1  pkt 22  i art.  32  ust  1  ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920),  art. 1l  ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U.

z 2020  r. poz. 1057  z poźn.  zm.)  oraz  ust. 6 w rozdz.  VIII i ust. IO w rozdz.  XXII załącznika

do uchwały nr XX11/224/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 października  2020 r.

w  sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego

z organizacjami  pozarządowymi  na rok 2021"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  Ill edycji  otwartego  konkursu ofert i postanawia

wesprzeć  dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  z dziedziny

wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej  realizowane  przez  organizacje  pozarządowe

oraz  podmioty,  o których  mowa  w art. 3 ust.  3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  określone  w załączniku  do niniejszej

uchwały.

% 2.  Podstawą  wypłacenia  kwoty  dofinansowania  będą  umowy  zawarte pomiędzy

Powiatem  Nowotomyskim  a organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  prowadzącymi

działalność  w sferze  pożytku  publicznego,  którym  udzielono  dotacji.

% 3. Szczegółowe  prawa  i obowiązki  stron  zostaną  określone  w umowach.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu:
Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

Sprawdzono 1iod ii

Grzegorz  o

1201



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 347/WR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 czerwca  2021  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  lll  edycji  otwartego  konkursu  ofert

na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  2021  roku

w dziedzinie  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej

Zgodnie  z zapisami  w rozdz.  VIII ust. 6i  w rozdz.  XII ust. 10,,Rocznego  programu

współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na rok  2021",  który

stanowi załącznik  do uchwały nr XX11/224/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

28 października  2020  r. w sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2021",  ostateczną  decyzję

o wyborze  ofert  realizacji  zadań  publicznych,  które  otrzymają  dofinansowanie  i o wysokości

dotacji  podejmuje  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  na podstawie  opinii  oraz  rekomendacji

w tym  zakresie,  przedstawionych  przez  Komisję  konkursową.

W związku  z powyższym  przyjęcie  niniejszej  uchwały  należy  uznać  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Lp. Nazwa  organizacji Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania  w zł

Kwota

wnioskowana

w zł

Kwota  dotacji

z budżetu  Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2021  r.

Termin  realizacji

1. Nowotomyska  Grupa  Modelarska,

Boruja  Kościelna  59a

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Modelarstwo  reklamą

Powiatu  Nowotomyskiego"

3 650,00  Zł 2 500,00  zł Oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.07.2021  r. -

15.12.2021  r.

2. Ludowy  Klub  Sportowy

,,Korona"  Bukowiec

Bukowiec,  ul. Nowotomyska  12

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Turniej  łuczniczy  o puchar  Starosty

Nowotomyskiego"

3 350,00  zł 3 000,OO  zł Ofśrta  odrzucona

z p rzyczyn

formalnych

01.08.2021  r. -

30.10.2021  r.

3.

I

Międzyszkolne  Stowarzyszenie  Kultury

Fizycznej,,WIELKOPOLSKA"

ul. Parkowa  2

64-310  Lwówek

,,Sport  to zdrowie" 6 575,00  zł 5 970,00  zł 5 970,00  Zł 01.07.2021  r. -

15.12.2021  r.

4. Stowarzyszenie,,Akademia  Zapasów"

Plac  Niepodległości  28

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Zapasy  sportem  dziecii  młodzieży  -

-  Akademia  Zapasów  2021"

6 690,00  Zł 6 000,OO  zł 6 000,OO  zł 01.07.2021  r. -

15.12.2021  r.

RAZEM: 20 265,00  zł 17  470,00  Zł 970,00  zł

Załącznik  do Uchwały  Nr 347/WR/2021

Zacządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dinia 22 czerwca  2021  r.

Rozstrzygnięcie  Ill  edycji  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  2021  roku

w  dziedzinie  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej

Pula  środków-15  000,OO  zł,  rozdysponowano-11  970,00  zł


